ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Игc,J rl?zaxu,

Об утверrrсдении плана антинаркотических
мероприятий, проводимых в 2024 ГоДу на территории
зАтО г. Радуrкный Владимирсtсой области

в целях активного противодействия незаконному потреблению и
расшространению наркотических средств, психотропных веществ, пропаганды
среди населения здорового образа жизни, повышения эффективности
профилактической антинаркотической работы, снижения уровня преступности,
сохранения здоровья населения, улучшения демографической ситуации и
активизации межведомственного взаимодействия, реаJ,Iизации Стратегии
государственной антинаркотической политики Российской Федерации напериод
до 20з0 года, утвержденной Указом Президента Российской Федераций от
2з,l1 ,2020 Л'9 ]ЗЗ, В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.200Зг,
JYp 13i_ФЗ (об общих принципаХ организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, руководствуясъ статьей Зб Устава муниципального
образования ЗАТО г. Раду>ltный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. УТВеРДИТЬ ПЛаН аНТИнаркотических мероприятий, проводимых в 2о24 году
на территории зАто г. Радуrкный Владимирской области (далее - План), согласно
приложению к данному постановлению.

2. ответственным исполнителям обеспе.tить выполнение Плана в указанныесроки, В срок до З0 июня 2О24г. за полугодие и до 20 декабря 2Оi4r. за год
предоставить отчет об исполнении Плана в организационно-контрольный отдел
администрации зАто г. Радуrкный Владимирской области.

з' Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

4. Настоящее постановл вступает в силу со дня его подписания иподлежит официальному кованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.

Глава города

мирской области <Радуга-информ>.

А.В. Колгашкин